МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 368020.
Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3

ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,
e-mail omarov.58@list.ru

 «01» сентября

        О зачислении обучающихся в
технологической направленностей МБОУ «Кокрекская СОШ»

              В соответствии с приказом МБОУ
№ 35 «О создании в 2021 году на базе МБОУ «Кокрекская
естественно-научной и технологической направленностей
родителей (законных представителей) обучающихс
     ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2021
образовательные программы в Центр
технологической направленностей

№п/п Наименование программы

1 Программа по биологии для 5
классов с использованием
оборудования центра

1.  Программа по химии для 8 9 классов
с использованием оборудования
центра «Точка роста

2.  Программа по физике для
использованием оборудования
центра «Точка роста

3.   Программа дополнительного
образования  «Физика для всех

4.  Программа «Физика в задачах и
экспериментах».

5.   Программа дополнительного
образования детей и взрослых
«Юный химик».

6.  Программа «Химия вокруг нас»

7.  Программа «Практическая
биология».

Директор школы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 368020.
Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3

ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,
omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru

Приказ

 2021 г.

О зачислении обучающихся в Центр образования естественно
технологической направленностей МБОУ «Кокрекская СОШ».

В соответствии с приказом МБОУ «Кокрекская СОШ» от 08  февраля 2021 года
№ 35 «О создании в 2021 году на базе МБОУ «Кокрекская  СОШ» Центра образования

научной и технологической направленностей и на основании заявлений
ых представителей) обучающихся:

.09.2021 года обучающихся МБОУ «Кокрекская СОШ» дополнительные
образовательные программы в Центр образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» в 2021 -2022 учебном году

Наименование программы ФИО руководителя

по биологии для 5—9
классов с использованием
оборудования центра «Точка роста»

Магомедрасулова
Калимат
Асхабалиевна

по химии для 8 9 классов
с использованием оборудования

Точка роста»

Ахмедова Зарема
Ибрагимовна

по физике для 8 классов с
использованием оборудования

Точка роста»

Карасаев Уллубий
Камилович

Программа дополнительного
Физика для всех»

Карасаев Уллубий
Камилович

Программа «Физика в задачах и

Карасаев Уллубий
Камилович

Программа дополнительного
образования детей и взрослых

Ахмедова Зарема
Ибрагимовна

Программа «Химия вокруг нас»  Ахмедова Зарема
Ибрагимовна

Программа «Практическая Магомедрасулова
Калимат
Асхабалиевна

Директор школы               Омаров Х.Н.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 368020.
Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3

ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,
адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru

                                       №1/20

естественно-научной и
.

«Кокрекская СОШ» от 08  февраля 2021 года
Центра образования

на основании заявлений

СОШ» дополнительные
научной и

2022 учебном году:

ФИО руководителя Количество
учащихся
50 (приложение № 1)

49 (приложение № 2)

70 (приложение №3)

15(приложение №4)

24 (приложение № 5)

23 (приложение № 6)

15 (приложение № 7)

25 (приложение № 8)

Приложение №1
Список

учащихся МБОУ «Кокрекская СОШ» обучающихся
по программе «Биология»  для 5—9 классов с использованием оборудования центра

«Точка роста»

№
Список учащихся 9В класса

1 Ахмедов Ахмед Исламович
2 Абдурашидова Муъмина Ахмедгереевна
3 Абуталибова Асият М-драсуловна
4 Ахмедова Аминат Магомедовна
5 Ахмедова Камила Абдусамадовна
6 Баширов Газилав Касумович
7 Гаджимурадов Гаджибек Русланович
8 Магомедов Абдула Мурадович
9 Магомедов Магомед Гаджимурадович
10 Магомедов Магомед Магомедович
11 Магомедова Патимат Гаджиалиевна
12 Магомедова Хадижат Яхяевна
13 Мирзаева Аминат Рамазановна
14 Муртазалиева Рукият Таибовна
15 Мухтарова Мадина Исрапиловна
16 Нурова Фатима Ахмедовна
17 Омарова Джамиля Магомедалиевна
18 Омарова мадина Салмановна
19 Омарова Хадижат Махмудовна
20 Рамазанова Шамсият Рамазановна
21 Рашидов Магомедрасул Баширович
22 Хабибулаева Райяна Хабибулаевна
23 Юнусов Рамазан Дибирович
24 Юнусова Асият Шамильевна
25 Халирулаев Аюб Рамазанович

№
Список учащихся 5Г класса

1 Абдулхамидова Амина Исмаиловна
2 Алисултанова Загират Шамсудиновна
3 Аслудинов Магомед Юсупович
4 Асхабова  Фатима Курбаналиевна
5 Базарганов Иса Микаилович
6 Базарганов Магомед Рамазанович
7 Бахмудов Рашид Русланович
8 Гусейнов Амир Гусейнович
9 Гусейнов Мухаммад - Хаджи Абдулаевич
10 Гусенова Патимат Рамазановна
11 Давудова Фатима Мутаевна
12 Джамалова АйзанатУмаровна
13 Ибрагимов Омар Магомедович

14 Исаева Фатима Магомедовна
15 Курамагомедов Магомед Шахбанович
16 Магомедова Мадина Шамиловна
17 Магомедова Марьям  Камиловна
18 Магомедова Умукусум Магомедрасуловна
19 Омарова Камила Шамильевна
20 Рамазанов Мухаммад Чупанович
21 Рамазанов Саид Чупанович
22 Рашидова Узлипат Башировна
23 Шахбанова Рукия Якубовна
24 Шуайбов Муртаза Абасович
25 Юсупов Шамиль Махмудович

Приложение №2

Список
учащихся МБОУ «Кокрекская СОШ» обучающихся

по программе «Химия»  для 8 9 классов с использованием оборудования центра
«Точка роста»

№ Список учащихся 8А класса

1 Абдулатипова Руфина Муслимовна
2 Гусейнова Сафият Абдулаевна
3 Гусенов Раджаб Гайдарович
4 Гусенова Мадина Гасановна
5 Гаджиева Халимат Загидовна
6 Джахбаров Ахмед Абасович
7 Залкепов Ахмед Абдулзагирович
8 Итуева Халум Арсеновна
9 Идрисова Зайнаб Алхазуровна
10 Магомедов Курбанали Тинамагомедович
11 Магомедов Магомед Шамильевич
12 Магомедов Магомедариф Ахмаднурович
13 Магомедов Нурмагомед Ахмаднурович
14 Носов Рамазан Гаджиевич
15 Салмандибиров Расул Исламович
16 Сайдахмедов Раджаб Сайдахмедович
17 Умаханов Ибрагим Рамазанович
18 Шарипов Магомед Абдулкадирович
19 Яхьяева Айшат Усмановна
20 Ахмедов Ахмед Магомедович
21 Максудов Султан Курбанович
22 Тиномагомедов Мухаммад Саидович
23 Магомедов Рамазан  Мурадович

№
Список учащихся 8Б класса

1 Абдулатипова Амина Абдулманаповна
2 Абдулкадирова Гулишат Абдулкадировна
3 Алиасхабова Аминат Рамазановна
4 Алисултанова Иразият Мавлидхановна
5 Арсанбегова Асият Рамазановна
6 Базарганова Хадижат Рамазановна
7 Даитбегова Хадижат Мавлидмагомедовна
8 Залбегова Фатима Руслановна
9 Ибрагимова Патимат-Загра Ибрагимовна

10 Исрапилов Исрапил Рахматулаевич
11 Лабазанова Амина Зайнудиновна
12 Лабазанова Хадиджа Зайнудиновна
13 Мавлидов Джабраил Израилович
14 Магомедов Магомед Магомедгаджиевич
15 Магомедов Мухаммад Рустамович
16 Магомедова Патимат Курбановна
17 Махмудова Нияр Махмудовна
18 Расулова Марьям Мурадовна
19 Рашидов Абдула Шамильевич
20 Рашидов Раджаб Шарурамазанович
21 Саадулаев Алим Ильясович
22 Савханов Абдула Юнусович
23 Сайдуев Шахбан Рашидович
24 Тинамогомедов  Ахмед Тагирович
25 Шарапудинова Патимат Заитовна
26 Сулейманов Заур Залимханович

Приложение № 3
Список

учащихсяи МБОУ «Кокрекская СОШ» обучающихся
по программе «Физика» 8 класс с использованием оборудования центра «Точка роста»

№                        Список учащихся 8А класса

1 Абдулатипова Руфина Муслимовна
2 Гусейнова Сафият Абдулаевна
3 Гусенов Раджаб Гайдарович
4 Гусенова Мадина Гасановна
5 Гаджиева Халимат Загидовна
6 Джахбаров Ахмед Абасович
7 Залкепов Ахмед Абдулзагирович
8 Итуева Халум Арсеновна
9 Идрисова Зайнаб Алхазуровна
10 Магомедов Курбанали Тинамагомедович
11 Магомедов Магомед Шамильевич

12 Магомедов Магомедариф Ахмаднурович
13 Магомедов Нурмагомед Ахмаднурович
14 Носов Рамазан Гаджиевич
15 Салмандибиров Расул Исламович
16 Сайдахмедов Раджаб Сайдахмедович
17 Умаханов Ибрагим Рамазанович
18 Шарипов Магомед Абдулкадирович
19 Яхьяева Айшат Усмановна
20 Ахмедов Ахмед Магомедович
21 Максудов Султан Курбанович
22 Тиномагомедов Мухаммад Саидович
23 Магомедов Рамазан  Мурадович

№ Список учащихся 8Б класса

1 Абдулатипова Амина Абдулманаповна
2 Абдулкадирова Гулишат Абдулкадировна
3 Алиасхабова Аминат Рамазановна
4 Алисултанова Иразият Мавлидхановна
5 Арсанбегова Асият Рамазановна
6 Базарганова Хадижат Рамазановна
7 Даитбегова Хадижат Мавлидмагомедовна
8 Залбегова Фатима Руслановна
9 Ибрагимова Патимат-Загра Ибрагимовна

10 Исрапилов Исрапил Рахматулаевич
11 Лабазанова Амина Зайнудиновна
12 Лабазанова Хадиджа Зайнудиновна
13 Мавлидов Джабраил Израилович
14 Магомедов Магомед Магомедгаджиевич
15 Магомедов Мухаммад Рустамович
16 Магомедова Патимат Курбановна
17 Махмудова Нияр Махмудовна
18 Расулова Марьям Мурадовна
19 Рашидов Абдула Шамильевич
20 Рашидов Раджаб Шарурамазанович
21 Саадулаев Алим Ильясович
22 Савханов Абдула Юнусович
23 Сайдуев Шахбан Рашидович
24 Тинамогомедов  Ахмед Тагирович
26 Шарапудинова Патимат Заитовна

№
Список учащихся 8В класса

1 Абакарова Париза Магомедовна
2 Абдулхалимов Магомед-набий Абдурагимович
3 Алиасхабов Абдулзагир Зулканаевич
4 Алиасхабов Гасан Курбанович
5 Алиасхабова Аминат Ринатовна

6 Алипанахов Магомед Эдвардович
7 Асулова Париза Магомедовна
8 Багадуров Иса Арсенович
9 Бахмудов Магомед Русланович
10 Гасанов Али Ахмедович
11 Магомедов Имам Магомедович
12 Магомедова Зайнаб Умаровна
13 Максудова Азбика Курбановна
14 Мичивашаев Абдула Магомедович
15 Мусалов Мурад Гасан-гусенович
16 Омаров Омар Газимагомедович
17 Омарова Фатима Алиевна
18 Расулова Хадижат Камалдиновна
19 Савханов Магомед Чегерчиевич
20 Тупалиева Меседу Ахмедовна
21 Шарубегов Руслан Шарудинович

Приложение № 4

Список
учащихся   МБОУ «Кокрекская СОШ».
Программа «Физика для всех» для 7 класс.

№ ФИО
1 Абдулкадырова Написат Мухтаровна
2 Абдулхамидова Хадижат Абдулаевна
3 Ибрагимов  Саид Ибрагимхалилович
4 Ибрагимова Сахибат Ибрагимхалиловна
5 Курамагомедов Магомед Сейпулаевич
6 Магомедов Ахмад Камилович
7 Магомедова Айшат Тинамагомедовна
8 Магомедрасулова Хадиджа Мурадовна
9 Мициев Артур Алимсолтанович
10 Тагирова Муъминат Абдулаевна
11 Гаирбекова Фатима Асвадовна
12 Исматулаев Адам Арсенович
13 Надирбегов Мавсар Муслимович
14 Хайбулаев Али Хайбулаевич
15 Абдулкадырова Динара Мурадовна

Приложение № 5

Список
учащихся  МБОУ «Кокрекская СОШ».

(Программа «Физика в задачах и экспериментах»  для 7 класса)

№
Список учащихся 7А класса

1 Абдулкадырова Написат Мухтаровна
2 Абдулхамидова Хадижат Абдулаевна
3 Абдулаев Халид Ражабович
4 Гороев Магомед Гаджимурадович
5 Гусейнов Саидафанди Магомедхабибович
6 Даминов Абдула Гаджимурадович
7 Залкепов Гаджимагомед Абдулмутабибович
8 Ибрагимов  Саид Ибрагимхалилович
9 Ибрагимова Сахибат Ибрагимхалиловна

10 Исаева Фатима Аселдаровна
11 Курамагомедов Магомед Сейпулаевич
12 Курбандибиров Ибрагим Пайзулаевич
13 Лабазандибиров Магомед Абдулвагабович
14 Магомедов Ахмад Камилович
15 Магомедова Джамиля Магомедхабибовна
16 Магомедова Шахригуль Рустамовна
17 Магомедова Айшат Тинамагомедовна
18 Магомедрасулова Хадиджа Мурадовна
19 Мициев Артур Алимсолтанович
20 Омарова Зубайдат Сайпулаевна
21 Омарова  Хадижат Магомедовна
22 Саидова Хава Убайдулаевна
23 Патирханова Пайнусат Муслимовна
24 Тагирова Муъминат Абдулаевна

Приложение № 6

Список
учащихся   МБОУ «Кокрекская СОШ».
Программа «Юный химик» для 8 класса

№                        Список учащихся 8А класса

1 Абдулатипова Руфина Муслимовна
2 Гусейнова Сафият Абдулаевна
3 Гусенов Раджаб Гайдарович
4 Гусенова Мадина Гасановна
5 Гаджиева Халимат Загидовна
6 Джахбаров Ахмед Абасович

7 Залкепов Ахмед Абдулзагирович
8 Итуева Халум Арсеновна
9 Идрисова Зайнаб Алхазуровна
10 Магомедов Курбанали Тинамагомедович
11 Магомедов Магомед Шамильевич
12 Магомедов Магомедариф Ахмаднурович
13 Магомедов Нурмагомед Ахмаднурович
14 Носов Рамазан Гаджиевич
15 Салмандибиров Расул Исламович
16 Сайдахмедов Раджаб Сайдахмедович
17 Умаханов Ибрагим Рамазанович
18 Шарипов Магомед Абдулкадирович
19 Яхьяева Айшат Усмановна
20 Ахмедов Ахмед Магомедович
21 Максудов Султан Курбанович
22 Тиномагомедов Мухаммад Саидович
23 Магомедов Рамазан  Мурадович

Приложение № 7

Список

учащихся   МБОУ «Кокрекская СОШ».
Программа «Химия вокруг нас» для 7 класса

№ ФИО
1 Кадиев Магомед Шарурамазанович
2 Макашарипов Шамиль Гусейнович
3 Мичивашаев Джамал Магомедхабибович
4 Темирханов Магомед Магомедсайгидинович
5 Абдулатипова Марьям Магомедовна
6 Абдулатипова Хадижат Абдулварисовна
7 Магомедов Саид  Гаджимурадович
8 Магомедова  Муслимат Расуловна
9 Нуров  Расул Ахмедович
10 Нурова  Айшат Османовна
11 Хайбулаев Тагир Ахмедович
12 Юнусова  Анисат Ильясовна
13 Хайбулаев  Тагир Хабибович
14 Магомедов Загид Расулович

Приложение №8

Список
учащихся МБОУ «Кокрекская СОШ»

Программа «Практическая биология»  для 5-6 классов.

№
Список учащихся 5Г класса

1 Абдулхамидова Амина Исмаиловна
2 Алисултанова Загират Шамсудиновна
3 Аслудинов Магомед Юсупович
4 Асхабова  Фатима Курбаналиевна
5 Базарганов Иса Микаилович
6 Базарганов Магомед Рамазанович
7 Бахмудов Рашид Русланович
8 Гусейнов Амир Гусейнович
9 Гусейнов Мухаммад - Хаджи Абдулаевич
10 Гусенова Патимат Рамазановна
11 Давудова Фатима Мутаевна
12 Джамалова АйзанатУмаровна
13 Ибрагимов Омар Магомедович
14 Исаева Фатима Магомедовна
15 Курамагомедов Магомед Шахбанович
16 Магомедова Мадина Шамиловна
17 Магомедова Марьям  Камиловна
18 Магомедова Умукусум Магомедрасуловна
19 Омарова Камила Шамильевна
20 Рамазанов Мухаммад Чупанович
21 Рамазанов Саид Чупанович
22 Рашидова Узлипат Башировна
23 Шахбанова Рукия Якубовна
24 Шуайбов Муртаза Абасович
25 Юсупов Шамиль Махмудович